
ZARZĄDZENIE NR 168/18
WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) i § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/154/18 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 26 lipca 2018 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r zarządzam, co  następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Zwiększenie planu dochodów w dziale 855 "Rodzina" rozdz. 85503 § 2010 wprowadzono na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.459.2018.PAP z dnia 06 września 2018 r - dotacja celowa na 
zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów w dziale 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90002 § 2460 wprowadzono na podstawie pisma Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku WF/800/18/ZFK-AP/4104/0271/18 z dnia 
24 lipca 2018 r – dotacja na dofinansowanie zadania: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 
Grodzisk”.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.Dokonane zwiększenie w planie wydatków budżetowych w dziale 855 "Rodzina" i dziale 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska”  nastąpiło zgodnie z decyzjami w/w pism. Zmniejszenie planu wydatków 
budżetowych w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 70 000 zł następuje z rezerwy na 
nieprzewidziane wydatki i przeznacza się: 6 570 zł na utrzymanie dróg gminnych, 1 230 zł na opracowanie decyzji 
warunków zabudowy i inwestycji celu publicznego, 4 500 zł na obsługę sieci informatycznej, 30 500 zł na wydatki 
bieżące związane z utrzymaniem i obsługą urzędu gminy, 7 200 zł na usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Grodzisk, 10 000 zł na zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Żale i 10 000 zł na remont 
świetlicy w Czarnej Wielkiej.  Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych dokonane w dziale 
700 „Gospodarka mieszkaniowa” wynikają z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach rozdziału.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 17 593 741 zł w tym: dochody bieżące      14 936 510 zł dochody majątkowe  
2 657 231 zł

2. Wydatki ogółem  19 045 532 zł w tym: wydatki bieżące       14 311 671 zł wydatki majątkowe    
4 733 861 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Antoni Tymiński

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 168/18

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 24 września 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 121 048,00 0,00 102,00 4 121 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00 102,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48,00 0,00 102,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 903,00 0,00 11 668,00 286 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 255 200,00 0,00 11 668,00 266 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 11 668,00 11 668,00

bieżące razem
:

14 924 740,00 0,00 11 770,00 14 936 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 402,00 0,00 0,00 300 402,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem
:

2 657 231,00 0,00 0,00 2 657 231,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 848 561,00 0,00 0,00 1 848 561,00

Ogółem: 17 581 971,00 0,00 11 770,00 17 593 741,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 963,00 0,00 0,00 2 148 963,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/18

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 24 września 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
zi
ał

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
zi
ał

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

2 550 976,00 388 579,00 388 579,00 0,00 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 397,00 2 162 397,00 147 600,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

6 570,00 6 570,00 6 570,00 2 345,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach

2 557 546,00 395 149,00 395 149,00 2 345,00 392 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 397,00 2 162 397,00 147 600,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 425 569,00 388 579,00 388 579,00 0,00 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 990,00 2 036 990,00 147 600,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

6 570,00 6 570,00 6 570,00 2 345,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

2 432 139,00 395 149,00 395 149,00 2 345,00 392 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 990,00 2 036 990,00 147 600,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

133 910,00 133 910,00 133 910,00 0,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43
00 Zakup usług pozostałych

zwiększe
nie

4 225,00 4 225,00 4 225,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 1



po 
zmianach

138 135,00 138 135,00 138 135,00 0,00 138 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

47 891,00 47 891,00 47 891,00 0,00 47 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

70 891,00 70 891,00 70 891,00 0,00 70 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
1
0

Działalność usługowa

po 
zmianach

11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po 
zmianach

11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

26 475,00 26 475,00 26 475,00 9 000,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
2
0

Informatyka

po 
zmianach

30 975,00 30 975,00 30 975,00 13 500,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

26 475,00 26 475,00 26 475,00 9 000,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po 
zmianach

30 975,00 30 975,00 30 975,00 13 500,00 17 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 448 056,00 1 448 056,00 1 375 356,00 1 096 528,00 278 828,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

30 500,00 30 500,00 30 500,00 3 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach

1 478 556,00 1 478 556,00 1 405 856,00 1 100 028,00 305 828,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 251 556,00 1 251 556,00 1 247 856,00 1 030 328,00 217 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

30 500,00 30 500,00 30 500,00 3 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

1 282 056,00 1 282 056,00 1 278 356,00 1 033 828,00 244 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

481 402,00 443 402,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
8

Różne rozliczenia

po 
zmianach

411 402,00 373 402,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48
10 Rezerwy

po 
zmianach

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 951 145,00 4 951 145,00 4 768 920,00 3 909 203,00 859 717,00 0,00 182 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 951 145,00 4 951 145,00 4 768 920,00 3 913 203,00 855 717,00 0,00 182 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 256 700,00 3 256 700,00 3 119 903,00 2 679 355,00 440 548,00 0,00 136 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

3 256 700,00 3 256 700,00 3 119 903,00 2 679 355,00 440 548,00 0,00 136 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

172 320,00 172 320,00 172 320,00 0,00 172 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

171 720,00 171 720,00 171 720,00 0,00 171 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

512 069,00 512 069,00 510 569,00 221 379,00 289 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

512 069,00 512 069,00 510 569,00 225 379,00 285 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 605 013,00 584 411,00 583 411,00 97 221,00 486 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602,00 1 995 602,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach

2 623 881,00 603 279,00 602 279,00 97 221,00 505 058,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602,00 1 995 602,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

305 000,00 305 000,00 304 500,00 53 177,00 251 323,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach

323 868,00 323 868,00 323 368,00 53 177,00 270 191,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą

249 188,00 249 188,00 249 188,00 0,00 249 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00

po 
zmianach

268 056,00 268 056,00 268 056,00 0,00 268 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

328 993,00 277 193,00 196 193,00 0,00 196 193,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po 
zmianach

348 993,00 297 193,00 216 193,00 0,00 216 193,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

242 993,00 191 193,00 191 193,00 0,00 191 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach

262 993,00 211 193,00 211 193,00 0,00 211 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

35 422,00 35 422,00 35 422,00 0,00 35 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

45 422,00 45 422,00 45 422,00 0,00 45 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

100 244,00 100 244,00 100 244,00 0,00 100 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

110 244,00 110 244,00 110 244,00 0,00 110 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 244 377,00 9 535 516,00 8 317 276,00 5 528 403,00 2 788 873,00 85 700,00 696 138,00 336 402,00 0,00 100 000,00 4 708 861,00 4 708 861,00 2 181 202,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-97 600,00 -97 600,00 -97 600,00 0,00 -97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

109 268,00 109 268,00 109 268,00 15 575,00 93 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

14 256 045,00 9 547 184,00 8 328 944,00 5 543 978,00 2 784 966,00 85 700,00 696 138,00 336 402,00 0,00 100 000,00 4 708 861,00 4 708 861,00 2 181 202,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

4 115 048,00 4 115 048,00 104 393,00 73 100,00 31 293,00 0,00 4 
010 655,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 164,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 287,00 2 287,00 102,00 0,00 102,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina

po 
zmianach

4 115 150,00 4 115 150,00 102 310,00 70 936,00 31 374,00 0,00 4 
012 840,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 544 000,00 2 544 000,00 40 045,00 33 300,00 6 745,00 0,00 2 
503 955,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 164,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

2 544 000,00 2 544 000,00 37 860,00 31 136,00 6 724,00 0,00 2 
506 140,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 503 655,00 2 503 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
503 655,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

2 505 840,00 2 505 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
505 840,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40
40 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 4



po 
zmianach

2 029,00 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

4 953,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-46,00 -46,00 -46,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
80 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
3 Karta Dużej Rodziny

po 
zmianach

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 764 385,00 4 764 385,00 741 730,00 149 404,00 592 326,00 0,00 4 022 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 -2 164,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 287,00 2 287,00 102,00 0,00 102,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

4 764 487,00 4 764 487,00 739 647,00 147 240,00 592 407,00 0,00 4 024 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3120CCA2-1DBC-4AB8-A188-67D91243B1A6. Podpisany Strona 5




